MODIFICACION DE ORDENES DE COMPRA

Tienda Virtual del Estado Colombiano

Id Solicitud:

Numero de orden de compra a modificar:

Entidad compradora:
Nombre del solicitante:
Proveedor:

Mecanismo de agregacion de demanda:

Tipo de Solicitud:

Fecha:

Campos a Actualizar

436456

130367

SECRETARIA DISTRITAL DE DESARROLLO ECONOMICO

Carlos Francisco Torres Escobar
TRANSPORTES CSC SAS - EN REORGANIZACION

Transporte Terrestres Especial de Pasajeros Il

Modificacién de la Orden de Compra

2025-01-22 11:04:45

Campo Valor Actual Nuevo Valor

Fecha de vencimiento 2025-01-26 2025-02-01

Teléfono de la entidad 6013693777

Cuentas asociadas

Id Nombre Codigo Segmento 1 Segmento 2

125257 TRANSPORTE CDP-875-2024 CDP 875-2024
TERRESTRE 2024

134193 ADICION TRANSPORTE CDP-2019-2024 CDP 2019-2024

Articulos actuales

No Articulo Cantidad Unidad Precio Cuenta Total



tra02--Vehiculos
con motor de
combustién
interna - Zn: 11 -
Seg:
Empresarial -
Nivel: 1 -
Servicio: Pick up
doble cabina
4x4 - Und
Tiempo: Mes
Zona Urbana -
Cant Tiempo: 7 -
Pasajeros: 4

tra02--Vehiculos
con motor de
combustién
interna - Zn: 11 -
Seg:
Empresarial -
Nivel: 1 -
Servicio:

Campero/camionet

4x4 - Und
Tiempo: Hora
Zona Urbana -
Cant Tiempo:

100 - Pasajeros: 4

tra02--Vehiculos
con motor de
combustién
interna - Zn: 11 -
Seg:
Empresarial -
Nivel: 1 -
Servicio:
Recargos - Und
Tiempo:
Adicional por
hora nocturna -
Cant Tiempo:

33 - Pasajeros: 4

tra02--Vehiculos
con motor de
combustién
interna - Zn: 11 -
Seg:
Empresarial -
Nivel: 1 -
Servicio:
Recargos - Und
Tiempo:
Adicional por
hora extra - Cant
Tiempo: 33 -
Pasajeros: 4

tra02--Peajes

2.0

7.0

7.0

7.0

1.0

0.55 Metros

0.55 Metros

0.55 Metros

0.55 Metros

Unidad

41640744.70

2994124.32

338243.15

695815.96

0.00

CDP-875-2024

CDP-875-2024

CDP-875-2024

CDP-875-2024

CDP-875-2024

83281489.40

20958870.24

2367702.05

4870711.72

0.00



tra02--Vehiculos 2.0
con motor de
combustién
interna - Zn: 11 -
Seg:
Empresarial -
Nivel: 1 -
Servicio: Pick up
doble cabina
4x4 - Und
Tiempo: Mes
Zona Urbana -
Cant Tiempo: 7 -
Pasajeros: 4

0.55 Metros

tra02--Vehiculos 7.0
con motor de
combustién
interna - Zn: 11 -
Seg:

Empresarial -
Nivel: 1 -

Servicio:
Campero/camionet
4x4 - Und

Tiempo: Hora
Zona Urbana -
Cant Tiempo:

100 - Pasajeros: 4

0.55 Metros

tra02--Vehiculos 7.0
con motor de
combustién
interna - Zn: 11 -
Seg:
Empresarial -
Nivel: 1 -
Servicio:
Recargos - Und
Tiempo:
Adicional por
hora nocturna -
Cant Tiempo:

33 - Pasajeros: 4

0.55 Metros

tra02--Vehiculos 7.0
con motor de
combustién
interna - Zn: 11 -
Seg:
Empresarial -
Nivel: 1 -
Servicio:
Recargos - Und
Tiempo:
Adicional por
hora extra - Cant
Tiempo: 33 -
Pasajeros: 4

0.55 Metros

18750000.00

1357142.86

142857.14

285714.19

CDP-2019-2024

CDP-2019-2024

37500000.00

9500000.02

CDP-2019-2024 999999.98

CDP-2019-2024

1999999.33



Articulos editados y/o agregados

Tipo No Articulo Cantidad Unidad Precio Cuenta Total

Detalle o justificacion de la aclaracion

Por medio del la presente se realiza el ajuste de la fecha de terminacién en la plataforma, teniendo en cuenta que la fecha de
finalizacion de acuerdo con el plazo establecido en el acta de inicio da como fecha de finalizacion el dia 01 de febrero de 2025,
igualmente se incluye teléfono de la entidad.

7

Firma ordenador del gasto Firma de proveedor
Nombre: Alvaro Alonso Perez Tirado Nombre: CARLOS AUGUSTO ROMERO FALLA
Documento: 79508154 Documento: CC 79047744



